РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

25 декабря 2019 г.                          г. Георгиевск                                         № 633-42
О признании утратившим силу решения совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края третьего созыва от 24 января 2012 г. № 199-16 «Об утверждении Положения об отделе имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края
Рассмотрев протест Георгиевского межрайонного прокурора от 17 декабря 2019 г. № 7-83-2019 на решение Совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 24 января 2012 г.  № 199-16, в соответствии с Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края», решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правопреемства» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края третьего созыва от 24 января 2012 г. № 199-16 «Об утверждении Положения об отделе имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                            А.М.Стрельников

	                                   Ж.А.Донец

Подписано:

25 декабря 2019 г.